
 

 
Ufficio XV - Ambito territoriale per la provincia di Ravenna 

Dirigente: Maria Luisa Martinez 

Responsabile del procedimento:Milva Baldrati        Tel. 0544/33057   INT. 211        Fax: 0544/32263 

e-mail:     milva.baldrati.ra@istruzione.it  leandra.testi.ra@istruzione.it 

 

Via  S. Agata, 22 - 48100 -  RAVENNA   Tel: 0544/33057      Fax: 0544/32263 

e-mail: segrcsa.ra@istruzione.  Sito web:  http://www.racine.ra.it/provveditorato 

 

Prot. N. 3549 C.03       Ravenna, 06/06/2012 

 

IL DIRIGENTE 

 

• VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale della scuola, per l’a.s. 2012/13, sottoscritto in data 29.2.2012; 

• VISTA l’O.M. n. 20 del 05.03.2012, prot. 1681; 

• VISTO il D.D.G. n. 543 del 07/12/2010 relativo al conferimento di delega di funzioni 

agli Uffici Territoriali da parte del Direttore Generale per l’Emilia Romagna; 

• ESAMINATE le domande degli insegnanti interessati; 

• VISTI gli elenchi dei movimenti degli insegnanti della scuola Primaria  Statale per l’a.s. 

2012/13 qui pervenuti tramite il Sistema Informativo del MIUR; 

 

DECRETA 

 

a decorrere dal 01/09/2012 (inizio dell’anno scolastico 2012/13) sono disposti i trasferimenti 

del personale della scuola Primaria Statale, di cui agli elenchi forniti dal Sistema Informativo 

del MIUR allegati. 

Avverso i trasferimenti gli interessati possono esperire le procedure previste dagli 

artt. 135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2009. 

 

 
MB/LT 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Maria Luisa Martinez 

 

 

 

 
Documenti\LAVORO\Mobilità primaria\Decreto pubblic. movimenti trasf. sc. primaria a.s. 2012-13.doc 

 

 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE DIREZIONI DATTICHE E  

 ISTITUTI COMPRENSIVI PROVINCIA     LL.SS. 

- ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE –EMILIA ROMAGNA -    BOLOGNA  

- ALLE OO.SS. SCUOLA PROVINCIA     LORO SEDI  

- ALL’ALBO        SEDE  


